



Vacancy Notice (Urgent Basis)-Walk in Interview

Interview Date:- 28th April 2026 & Time:- 10:00 A.M.



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH

Department of Laboratory Medicine, Seminar Room No.2, 2nd Floor, Teaching Block, AIIMS, NEW DELHI

Subject: Advertisement for the Project Staffs in an ICMR, New Delhi Funded Project

Applications are invited for the position in an ICMR-funded research project entitled: *“Taskforce on Establishment of Reference Intervals in Indian Population (TERIIP): A Multi-Centric Observational Cross-Sectional Study, Phase- 1”*. (Duration: 3 years)

S.No.	Job Details (Post Name)	No. of Vacancy	Age Limit	Essential Qualifications	Emoluments (Monthly)
1.	Project Technical Support – II (PTS)	1	30 years	Essential: 12 th in Science + Diploma (MLT/DMLT/Engineering or equivalent) + Five years experience in relevant subject /field Or Three years Graduate degree in relevant subject / field + two years experience in relevant subject.	Rs. 20,000 + 30% HRA
2.	Data Entry Operator-B (DEO)	1	28 years	Essential: 12 th or Intermediate pass from recognized university + 2 years experience in DEO + Computer Course and having a degree in computer science/ Information technology with a proficiency in typing and good knowledge of M.S. Word, M.S. Excel & Statistics etc. Age Limit:- not exceeding 28 years	Rs. 29,200 fixed

Interested candidates are requested to bring their detailed CV along with relevant original documents. (failing to which they will not be eligible for interview) and experience certificates at the time of interview. Applicants should also email their CV to projectteriip@gmail.com with the subject-line:

“Application for the post of PTS/DEO” by 20/04/2026 till 12:00 P.M.

Terms and Conditions:

1. **The post is purely temporary.** Employment will automatically terminate upon completion/ termination of the project and there is no liability for permanent employment on AIIMS NEW DELHI or Principal/co-investigator or any funding agency.
2. If any candidate is found to submit false/forged documents their candidature will be terminated. No correspondence will be entertained in this regard.
3. If the candidate selected does not abide by the rule & regulation of the work allotted by the investigators of the project, their candidature will be terminated. No correspondence will be entertained in this regard.
4. Any other mode for submission of the application mentioned above will not be considered/ accepted.
5. Any application received after the expiry of the vacancy notice will not be entertained.
6. No TA/DA will be provided.

Dr. Tushar Sehgal (Associate Professor)

Department of Laboratory Medicine (Hematology), AIIMS NEW DELHI

डॉ. तुषार सहगल / Dr. TUSHAR SEHGAL
सह-आचार्य / Associate Professor
प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग (रुधिर)
प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग (Haematology)
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

CC:

1. Computer Facility AIIMS DELHI, website In-charge for the display of this advertisement on the institute website.



रिक्त सूचना (तत्काल आधार पर) – वॉक-इन इंटरव्यू

साक्षात्कार की तिथि: 28th अप्रैल 2026 & समय: प्रातः10:00 बजे



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH

विभाग: प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग, सेमिनार कक्ष संख्या 2, द्वितीय तल, टीचिंग ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली

विषय: आईसीएमआर, नई दिल्ली द्वारा वित्तपोषित परियोजना में परियोजना स्टाफ की भर्ती हेतु विज्ञापन

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित अनुसंधान परियोजना: "टास्कफोर्स ऑन एस्टैब्लिशमेंट ऑफ़ रेफरेंस इंटरवल्स इन इंडियन पॉपुलेशन (TERIIP): एक बहु-केंद्रित प्रेक्षणात्मक क्रॉस-सेक्शनल अध्ययन" (अवधि: अधिकतम 3 वर्ष तक) में निम्नलिखित पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रम संख्या	पद का नाम	रिक्त पदों की संख्या	आयु सीमा	आवश्यक योग्यता	मासिक मानदेय
1.	प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट – II (पीटीएस)	1	अधिकतम आयु सीमा: 30 वर्ष	आवश्यक: विज्ञान में 12वीं + डिप्लोमा (MLT/DMLT/इंजीनियरिंग अथवा समकक्ष) + संबंधित विषय/क्षेत्र में 5 वर्ष का अनुभव या संबंधित विषय/क्षेत्र में 3 वर्ष की स्नातक डिग्री + संबंधित विषय/क्षेत्र में 2 वर्ष का अनुभव	₹20,000 + 30% एचआरए
2.	डाटा एंट्री ऑपरेटर-बी (डीईओ)	1	अधिकतम आयु सीमा: 28 वर्ष	आवश्यक: मान्यता प्राप्त बोर्ड/विश्वविद्यालय से 12वीं या इंटरमीडिएट उत्तीर्ण, साथ ही डेटा एंट्री ऑपरेटर (DEO) के रूप में 2 वर्ष का अनुभव। अभ्यर्थी के पास कंप्यूटर कोर्स तथा कंप्यूटर साइंस/इन्फॉर्मेशन टेक्नोलॉजी में डिग्री होना आवश्यक है। टाइपिंग में दक्षता तथा एम.एस. वर्ड, एम.एस. एक्सेल एवं सांख्यिकी (Statistics) का अच्छा ज्ञान होना चाहिए। आयु सीमा: अधिकतम 28 वर्ष से अधिक नहीं।	₹29,200 निश्चित राशि

इच्छुक अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे साक्षात्कार के समय अपना विस्तृत बायोडाटा (CV) तथा संबंधित मूल दस्तावेज साथ लेकर आएंगे। (अन्यथा वे साक्षात्कार के लिए पात्र नहीं होंगे) तथा अनुभव प्रमाण पत्र भी प्रस्तुत करें।

"Application for the post of पीटीएस/ डीईओ" यह ई-मेल 20/04/2026 को दोपहर 12:00 बजे तक भेजें।

नियम एवं शर्तें:

- यह पद पूर्णतः अस्थायी है। परियोजना की समाप्ति/समापन के साथ यह नियुक्ति स्वतः समाप्त हो जाएगी तथा एम्स, नई दिल्ली या प्रधान अन्वेषक/सह-अन्वेषक अथवा किसी भी वित्तपोषक एजेंसी द्वारा स्थायी नियुक्ति का कोई दायित्व नहीं होगा।
- यदि किसी अभ्यर्थी द्वारा गलत/जाली दस्तावेज प्रस्तुत किए जाते हैं तो उसकी अभ्यर्थिता तत्काल निरस्त कर दी जाएगी। इस संबंध में किसी भी प्रकार का पत्राचार स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- यदि चयनित अभ्यर्थी परियोजना अन्वेषकों द्वारा सौंपे गए कार्यों के नियमों एवं निर्देशों का पालन नहीं करता/करती है, तो उसकी अभ्यर्थिता समाप्त कर दी जाएगी। इस संबंध में कोई पत्राचार स्वीकार नहीं होगा।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा। साक्षात्कार की तिथि, समय एवं स्थान की सूचना अभ्यर्थियों को ई-मेल द्वारा दी जाएगी।
- आवेदन प्रस्तुत करने का केवल वही माध्यम मान्य होगा जो ऊपर उल्लेखित है। किसी अन्य माध्यम से प्राप्त आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
- निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त किसी भी आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- साक्षात्कार हेतु आने-जाने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

डॉ. तुषार सहगल (एसोसिएट प्रोफेसर)

प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग (हीमेटोलॉजी), नई एम्स, दिल्ली

डॉ. तुषार सहगल / Dr. TUSHAR SEHGAL

सह-आचार्य / Associate Professor

प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग (रुधिर)

Dept. of Lab Medicine (Haematology)

एम्स, नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-110029

प्रतिलिपि:

- कंप्यूटर सुविधा, एम्स, दिल्ली – संस्थान की वेबसाइट पर इस विज्ञापन के प्रकाशन हेतु वेबसाइट प्रभारी।